ПРОТОКОЛ 200123913100001
рассмотрения заявок участников в проведении закупки путем Открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора «Закупка нефтепродуктов (бензин марки Аи-92) по чиповым (пластиковым) картам»
Заказчик: МУП «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области
Дата подписания протокола: 20.01.2020г.

Начальная (максимальная) цена Договора: 275567(Двести семьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят семь) рублей 90 копеек

Повестка дня: Рассмотрение заявок.

На заседании  закупочной комиссии присутствовали:

	Член комиссии
	Роль
	Статус

	Егорова Анжела Анатольевна
	Председатель  комиссии
	Присутствует

	Воробьева А.М.
	Член комиссии
	Присутствует

	Фомина Елена Владимировна
	Член комиссии
	Присутствует

	Кузнецова Анна Геннадьевна
	Член комиссии
	Присутствует

	Васильева Татьяна Викторовна
	Член комиссии
	[bookmark: _GoBack]Отсутствует

Комиссия Заказчика действует на основании Приказа №1111.1-О  от "11" ноября  2019 г. Кворум для принятия решения имеется.
1. Информация о процедуре
	Способ закупки:
	Открытый запрос котировок в электронной форме

	Наименование закупки:
	Закупка нефтепродуктов (бензин марки Аи-92) по чиповым (пластиковым) картам

	Извещение о проведении торгов:
	SBR003-200123913100001

	Дата публикации извещения:
	10.01.2020 09:32

Процедура рассмотрения заявок проводилась закупочной комиссией 20 января 2020г.  13часов 00 минут по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37 А.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме не подано ни одной котировочной заявки.
Закупочная комиссия , руководствуясь Положением о закупках товаров, работ и услуг для нужд Муниципального унитарного предприятия «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области, приняла следующее решение:

1. В связи с тем , что в запросе котировок в электронной форме не подано ни одной  котировочной заявки открытый запрос котировок в электронной форме признается несостоявшимся.
2. Настоящий протокол составлен и подлежит размещению в ЕИС (на официальном сайте) в порядке и сроки , установленные Федеральным Законом от 18.07.2011 №223-ФЗ.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  комиссии по закупкам:
	Председатель комиссии
	Егорова А.А.

	Член комиссии
	Воробьева А.М.

	Член комиссии
	Фомина Е.В.

	Член комиссии
	Васильева Т.В

	Член комиссии
	Кузнецова А.Г..